СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с.Кайластуй
от 07 октября  2013 года 						№ 51

Об отмене  Решения Совета сельского поселения «Кайластуйское» №21 от 29.04.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Рассмотрев протест прокурора № 07-19-2013 от 28.06.2013г.
на отдельные нормы Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совет сельского поселения «Кайластуйское» решил:
1.Протест прокурора удовлетворить.
2.Отменить решение Совета № 21 от 29.04.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
3. Данное Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Кайластуйское».

Глава сельского поселения 					Л.И.Лапердина